ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2019 - IL

84/2019

84/2019

13/09/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VILSON ZATERA E IRMAOS LTDA - ME     (26476)

1 Contratação de Banda para a realização do festival da Musica
Sertaneja Galvonense - FEMUSG nos dias 25 e 26 de outubro de
2019, incluindo o fornecimento e instalação dos equipamentos de
sonorização e iluminação. Fica incluso e por responsabilidade da
contratada as despesas com a alimentação para os integrantes,
ficando por conta do contratante alojamento. - Marca: BANDA
ZATER

SER 1,00  0,0000 18.000,00    18.000,00

Total do Fornecedor: 18.000,00

Total Geral: 18.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

84/2019

7/2019-IL

Inexigibilidade de Licitação

23/09/2019
BANDA COM SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA O FESTIVAL DA MUSICA SERTANEJA
GALVONENSE - FEMUSG DO MUNICIPIO DE GALVÃO - SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Galvão,   23   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL